韶环乐初审〔2024〕2 号

关于韶关芽管家口腔有限公司申请《辐射安全

许可证》的初审意见

韶关芽管家口腔有限公司:

你单位报送的《辐射安全许可证申请表》及相关材料已收悉，

经我局审核，现提出如下初步审查意见：

一、项目概况：韶关芽管家口腔有限公司位于广东省韶关市

乐昌市乐城街道天本园东路 1 号永乐城 B2 幢 103 夹层，因使用

Ⅲ类射线装置 1 台：口腔颌面锥形束计算机体层摄影设备（型号：

Bondream 3D-1030Pro），拟申请《辐射安全许可证》。

二、该项目已于 2024 年 2 月 1 日在广东省韶关市乐昌市建

设项目环境影响登记表备案系统完成备案，备案号为

202444028100000003。

三、根据分级管理要求，我局同意该项目上报韶关市生态环

境局办理《辐射安全许可证》。请你单位按程序上报韶关市生态

环境局。

韶关市生态环境局乐昌分局

2024 年 3 月 1 日

		2024-03-14T16:37:39+0800
	signature info(version:4.52.117)